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İSTANBUL BEYKENT 
ÜNİVERSİTESİ 

Suyun Hayat Verdiği Kent Gönen 
Sosyal Sorumluluk Projesi 

Antik çağda termal kaynakları nedeniyle ARTAMEA adıyla anılan Gönen, 
uzun yıllar boyunca Roma, Bizans ve Osmanlı devletleri başta olmak 
üzere Büyük İskender'den günümüze kadar medeniyetlere beşiklik 
etmiştir. Seyyah Evliya Çelebi Seyahatnamesi'nde Bursa krallarından 
Mihaliç' in Sayfiye şehrinin Gönen olduğunu ve şehrin bakımlı yapılardan 
oluştuğunu kaydetmiştir. Gönen'in kültür yaşamında en önemli yer tutan 
kişilerden birisi de kuşkusuz Ömer Seyfettin'dir. Her yıl mart ayının ilk 
haftası "Ömer Seyfettin Kültür Sanat Haftası" olarak kutlanılarak çeşitli 
etkinlikler düzenlenmektedir. Ayrıca kadın girişimciler tarafından iğne 
oyası olarak hazırlanan "Şeftali Ağacı Heykeli" de dünyanın en büyük iğne 
oyası heykeli olarak 2018 yılında Guinness Rekorlar Kitabı'na girmiştir. 
Buradan hareketle Gönen, zengin bir kültürel ve tarihi mirasa sahip çeşitli 
medeniyetlere ev sahipliği yapan aynı zamanda oldukça verimli 
topraklara sahiptir. 

Zenginliklerinin tanıtılması ve geliştirilmesine katkı sağlanması amacıyla 
İstanbul Beykent Üniversitesi Mimarlık Bölümü 2021 mezunu 
öğrencilerimiz Prof. Dr. Nevin Çekirge hocamızın proje yürütücülüğünde 
"Suyun Hayat Verdiği Kent Gönen, Sosyal Sorumluluk Projesi"ni hayata 
geçirmişlerdir. "Gönen Vizyon 2023" kapsamında ilk çalışmalara 2018 
yılında başlanmıştır. 

SUYUN HAYAT VERDİ�İ KENT: GÖNEN 

İstanbul Beykent Üniversitesi, Gönen Kaymakamlığı, Gönen Belediyesi ve 
Gönen Ticaret Odası arasında yapılan protokol sonucunda 
gerçekleştirilen çalışmalar üniversitemiz tarafından yayınlanmıştır. Proje 
kapsamında "yerel yönetim ve Gönen halkının ihtiyaçlarının esas 
alınması" görüşünden hareketle; Termal Yerleşim Alanı'nda 
düzenlemeler, Kent Müzesi ve Arkeolojik Müze Tasarımları, önemli 
meydan ve civar köyler ele alınmıştır. Öğrencilerimiz tarafından 
gerçekleştirilen bu çalışmalar sonucu proje sergilenerek Gönen 
Belediyesi ve Gönen halkına sunulmuştur. Pek çok açıdan fayda sağlaması 
amacıyla çıkılan bu yolda yerel yönetim-üniversitesi iş birliğinin güzel ve 
verimli bir örneğini oluşturmuştur. 

Farklı kültür ve medeniyetlere beşiklik eden Gönen'in; nesillerin birbirine 
devrettiği değerler ve öğretilerin tanıtılması, geliştirilmesi ve geleneklerin 
korunarak geleceğe taşınması sonucu hem nesillerin hem de toplumların 
devamının sağlanmasında oldukça önemli olduğunun bilincindeyiz . Bu 
nedenle projenin hayat bulmasında destek sağlayan Gönen Belediye 
Başkanı İbrahim Palaz'a, İstanbul Beykent Üniversitesi'ne, Prof. Dr. Nevin 
Çekirge'ye, Dr. Öğretim Üyesi Gülay Selvi Hanişoğlu'na, projede çok 
büyük emek veren değerli mezunlarımıza teşekkür sunmayı borç bilirim. 

Prof. Dr. Volkan ÖNGEL 
Rektör 

lstanbul Beykent Üniversitesi 

SUYUN HAYAT VERDİ�İ KENT: GÖNEN 9 
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T.C. Gönen Belediye Başkanlığı

Çağdaş kentlerin en önemli özelliklerinden birisi ekonomik olarak 
gelişmiş olmalarıdır. Ekonomik gelişmişlik, bölgenin özelliklerine bağlı 
olarak tarım, ticaret, turizm, sanayi ağırlıklı olarak gerçekleşebilir. 
Ekonomik gelişmişliğin artmasıyla nufus yoğunluğu, toplumsal ihtiyaçlar 
artmakta ve çevresel sorunlar gündeme gelmektedir. Yerel yönetimlerin 
hedefi, kentlerde yaşayan bireylerin yaşam kalitesini yükseltmektedir. 

Gönen Belediyesi olarak bizim hedefimiz de ilçe merkezinden kırsal 
mahallelere kadar Gönen'in geçmişten bugüne taşıdığı kimliği, doğal, 
kültürel zenginliği koruyarak değerlendirmek ve daha rahat yaşanabilir, 
her yönden gelişmiş bir ilçe olmasını sağlamaktdır. Tarihi M.Ö. 14. yüzyıla 
uzanan adının anlamını yansıtan sulak, verimli tarım toprakları, 
Kazdağları'ndan gelen kaynak içme suları, gerçek kaplıca niteliğindeki 
şifalı termal suları, yeşil doğası, ortasından geçen Gönen Çayı ile And 
hikayesinde "Ben Gönen'de doğdum." diyen ünlü hikayecimiz Ömer 
Seyfettin'in anlattığı akıldan çıkmayan zenginliklere sahiptir. 
Termal turizmi, tarihi kaleleri ve köprüleri, temiz havası, verimli ovaları ve 
binbir renk doğası ile bir sevdadır Yeşil Gönen. Tüm bu değerlerin 
bilincinde olarak yalnızca somut altyapı projelerine değil; tarih, kültür, 
sanat ve turizm alanlarındaki projelerimize de özel önem gösteriyoruz. 
Bu vesileyle Gönen'i modern bir kent olma yolunda ileriye taşıyacak 
projeler üretmemize destek veren İstanbul Beykent Üniversitesine, Prof. 
Dr. Nevin Çekirge'ye ve kıymetli ekibine Gönen'imiz adına teşekkür eder; 
birlikte nice projelere imza atmayı dilerim. 

SUYUN HAYAT VERDİ�İ KENT: GÖNEN 

ibrahim PALAZ 

Gönen Belediye Başkanı 

Cumhuriyetimizin 100. Yıl Kutlamaları 

Suyun Hayat Verdiği Kent Gönen 
Sosyal Sorumluluk Projesi 

Mustafa Kemal Atatürk'ün "En Büyük Eserim" dediği Cumhuriyet'imizin 
100. yılını büyük gurur, sevinç ve mutlulukla kutluyoruz.
Ata'mız Nutuk'ta, "Daima milletin sevgi ve güvenine dayanarak hep
birlikte ileri gideceğiz. Türkiye Cumhuriyeti mesut, muvaffak ve muzaffer
olacaktır. " demişti (29 Ekim 1923).
Atamızın Türk gençliğine emanet ettiği Cumhuriyet'imizin 100. yıl
kutlamalarına, proje öğrencilerimizin Gönen'de tasarladığı Sosyal
Sorumluluk Projeleri ile katkıda bulunmaktan öğrencilerim ve ben büyük
mutluluk duyuyoruz.

"Suyun Hayat Verdiği Kent Gönen, Sosyal Sorumluluk Projesi" 
kapsamında ülkemizin en önemli termal kentlerinden biri olan Gönen ve 
yakın çevresini mercek altına alarak yörenin gelişimine ve tanıtımına katkı 
sağlamayı hedefleyen projeler tasarlandı. Bu çalışmalar daha sonra bu 
kitabımızda sunuldu. 

Turizm çeşitliliğine sahip olan ülkemizin, sağlık turizmi (Termal Turizm) 
açısından büyük potansiyeli bulunmaktadır. Ancak sağlık turizminin 
gelişiminde iç turizmin yanı sıra dış turizme de açılabilecek 
standartlardaki turizm yerleşmelerine gereksinim vardır. Bu bağlamda 
çağdaş yerleşme normlarına ve tedavi olanaklarına sahip olan Sağlık 
Turizmi merkezlerimizin sayısı azdır. Ülkemizin termal kaynak potansiyeli 
bu açıdan yeterince değerlendirilememekte, çoğunlukla banyo 
geleneğinin sürdürülmesi ile yetinilmektedir. 

SUYUN HAYAT VERDİ�İ KENT: GÖNEN 11 
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Gönen Termal Kenti, coğrafi konumunun ve sosyal, kültürel özelliklerinin 
yanı sıra, termal kaynak potansiyeli, iklim verileri ve kür yerleşim alanının 
fiziksel koşulları açısından çağdaş kür yerleşmesi özelliklerine sahip olup 
bu nedenlerle dış turizme de hizmet etmektedir. Gönen, Türk 
edebiyatının önemli yazarlarından Ömer Seyfettin'in doğduğu kenttir. 
"Suyun Hayat Verdiği Kent Gönen, Sosyal Sorumluluk Projesi" ile, Gönen 
ve çevresinin mevcut potansiyelini daha da geliştirmeye ve tanıtmaya 
yönelik mimari dokunuşlar yapılması hedeflendi. Yerel yönetimin, Gönen 
halkının ve sivil toplum kuruluşlarının görüş ve önerileri de alınarak 
projeler geliştirildi. 

"Suyun Hayat Verdiği Kent Gönen, Sosyal Sorumluluk Projesi" 
kapsamında yapılan projeleri 3 konu başlığında ele aldık: 
-Gönen Termal Yerleşme Alanındaki Projeler: Tarihi' Koza Binasının Kent
Müzesi-Kültür Merkezi olarak tasarlanması, Arkeolojik Müze tasarımı,
mevcut kür parkının geliştirilmesi ve yeni kür- rekreasyon alanları
yaratılması,
-Gönen'in kamusal alanları kapsamındaki ana kent meydanlarından
Cumhuriyet, Ömer Seyfettin ve Plevne Meydanları ile bunları bağlayan
ana yollar için yapılan tasarımlar, 
-Kırsal yerleşmelerin geliştirilmesi kapsamında; Ekşidere Dağ ılıcası,
Dereköy ve Pehlivanhoca köyleri için yapılan tasarımlar.

"Suyun Hayat Verdiği Kent Gönen, Sosyal Sorumluluk Projesi"nde 11 
öğrencim görev aldı. Onlar tasarım sürecinde Beykent Üniversitesinden 
mezun olarak çalışmaya veya akademik kariyer yapmaya başlamışlardı. 
Proje çalışmaları için davetimi büyük istek ve heyecanla kabul ettiler ve 
sonucunda çok başarılı projeler tasarladılar. Cumhuriyet'imizin 100. yılını 
özel bir yayınla kutlamamız onları mutlu etti ve gururlandırdı. Değerli 
öğrencilerime böylesine anlamlı, önemli, karşılıksız ve özverili 
çalışmalarından dolayı teşekkür ediyor, onlarla gurur duyuyorum. 

SUYUN HAYAT VERDiCi KENT: GÖNEN 

"Suyun Hayat Verdiği Kent Gönen, Sosyal Sorumluluk Projesi"ni 
gerçekleştirmemizde Beykent Üniversitesinin ve Gönen Belediyesi'nin 
büyük katkıları oldu. Rektörümüz Prof. Dr. Volkan Öngel'e, Gönen 
Belediye Başkanı İbrahim Palaz'a ve Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet 
Yılmaz'a teşekkür ediyorum. Proje sürecindeki danışmanlığı ve katkıları 
için Dr. Öğretim Üyesi Gülay Selvi Hanişoğlu'na teşekkür ediyorum. 
Hocamızın Gönenli olarak kentine sahip çıkmasını ve özverili çalışmalar 
yapmasını büyük takdirle karşıladık. Kitabımızın koordinatörü Mimar 
Sena Özkan'a özverili, başarılı çalışmaları için teşekkür ediyorum. 
Çalışmalarımıza katkı sağlayan Şehir Plancı Yasemin Seyhan ve Gönen 
Belediyesi mensuplarına, Sivil Toplum Kuruluşlarına, Gönen halkına, 
Ekşidere Dağ ılıcası yöneticilerine, Dereköy ve Pehlivanhoca köylerinin 
muhtar ve halklarına teşekkür ediyorum. 

Yerel yönetim - üniversite iş birliğinin güzel örneklerinden biri olan 
"Suyun Hayat Verdiği Kent Gönen, Sosyal Sorumluluk Projesi"nin Termal 
Kentimiz Gönen ve köylerinin, sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimine ve 
tanıtımına katkı sağlamasını diliyoruz. 

Ata'mızın "Millı kahramanlık ve bilincin kıymetli eseri olan aziz 
Cumhuriyet'in, bugünkü ve yarınki neslin demir ellerinde her an yükselip 
sağlamlaşacağına inancım tamdır." sözleriyle anlattığı ve Türk Gençliği'ne 
emanet ettiği Cumhuriyet'imizin 100. yılında hazırlamış olduğumuz 
kitabımızı Ata'mız Mustafa Kemal Atatürk'e armağan ediyor ve O'nu saygı 
ve sevgi ile anıyoruz. 

Saygı ve Sevgilerimle, 
Prof. Dr. Nevin Çekirge 

Beykent Üniversitesi Mimarlık Bölümü Öğretim Üyesi 

SUYUN HAYAT VERDiCi KENT: GÖNEN 13 
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Gönen İçin ... 

Beykent Üniversitesi ile Gönen Belediyesi, Gönen Kaymakamlığı, Gönen 
Ticaret Odası arasında imzalanan protokol ile "Gönen Vizyon 2023" adı 
altında 2018 yılında çalışmalar başlatıldı. Çalışmalarımızın amacını 
Gönen'in ekonomik, sosyal ve kültürel potansiyelinin bilimsel 
yöntemlerle hazırlanması olarak tanımlandık. Çalışmada ortaya çıkan 
öncelikli gelişim alanları konusunda taraflarca yapılacak 
değerlendirmeler sonrası alınacak aksiyonlarda birlikte çalışılması 
planlandı. Bu kapsamda 16-17 Temmuz 2019 tarihlerinde Turizm 
Çalıştayı, 16-17 Eylül 2019 tarihlerinde Tarım Çalıştayı gerçekleştirilerek, 
SWOT Analizi ve çalıştayların kitapları 2020 yılında Beykent Üniversitesi 
tarafından 141-147 ve 148 nolu yayınlar olarak basımı gerçekleştirildi. 
12-13 Mayıs 2022 tarihlerinde gerçekleştirilen Oya Çalıştayı ve
sonrasında Gönen Belediyesi tarafından hayata geçirilmek üzere KadınEli
projesi çalışmalarına devam edilmektedir. 

Gönen Vizyon 2023 Projesi ile doğduğum, çocukluğumu yaşadığım 
ilçenin yöneticileri, sivil toplum kuruluşları ile ülkemizin eğitim yaşamına 
önemli katkıları olan Beykent Üniversitesinin değerli yöneticileri, 
akademisyenleri, öğrencileri arasında bir köprü olmaktan, birlikte 
çalışmalar yürütmekten ve Gönen'in potansiyelini geliştirecek 
çalışmalara destek olmaktan, aracılık yapmaktan son derece mutlu 
oldum ve çok keyif aldım. 

SUYUN HAYAT VERDiCi KENT: GÖNEN 

Çalışma hayatımı 2015 yılından beri sürdürdüğüm Beykent 
Üniversitesinin çok değerli öğretim üyesi Prof. Dr. Nevin Çekirge ile 
Gönen Vizyon 2023 Projemizin ilk aşamalarından itibaren birlikte çalıştık 
ve her aşamada kendisinin destek ve yönlendirmeleri bana güç verdi. 
Prof Dr. Nevin Çekirge hocamızın planladığı ve okulumuz Mimarlık 
bölümünden mezun olan öğrencileri ile birlikte özverili çalışmalarla 
yürüttükleri "Suyun Hayat Verdiği Kent -Gönen Sosyal Sorumluluk" 
projesinde danışman olarak birlikte çalışmak çok kıymetli bir deneyimdi. 
Bu çalışma kapsamında Gönen'e kazandırılacak Kent Müzesi ve kamusal 
alanların önemli bir bileşeni olan şehir ve mahalle (köy) meydanlarının 
düzenlenmesine yönelik projelerin ilçeyi geleceğe taşıyan önemli itici güç 
olacağını düşünüyor, sevgili hocamıza ve sevgili mezunlarımıza katkıları 
nedeniyle çok teşekkür ediyorum. 

Sevgi ve Saygılarımla 
Dr. Öğr. Üyesi Gülay SELVI HANIŞO�LU 
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SUYUN HAYAT VERDİ�İ KENT GÖNEN 
Salim NiZAM 

Gönen'in üç yerden girişindeki tabelalarda, "Ben 
Gönen'de doğdum." yazısını görürsünüz. Türk 
Edebiyatının usta kalemi Ömer Seyfettin 
Gönen'de doğmuş ve çocukluğu bu şehirde 
geçmiştir. And, Kaşağı, Falaka ve İlk Namaz adlı 
hikayelerinde yazar; Gönen Çayı'ndan, şehrin 
sıcak sularından, Çarşı Camisi'nden ve kestane 
ağaçlarından bahseder. 
Yine Bedri Rahmi Eyüboğlu Gönen Yolları'nda 

adlı şiirinde Bandırma-Gönen arası yolculuğu 
sırasında Çiftlikler Diyarı Paşa Çiftlik'te bulunan 
yel değirmenlerinden bahseder. 

Bandırma Gönen arası, 
Yel değirmenleri döner. 

Bu yıl bereket senesi, 
Veryansın etmiş türküler ... 

CO�RAFI KONUM VE DEMOGRAFiK YAPI 

Marmara Bölgesi'nde yer alan .---=--r-----=-------­
Gönen, büyük bir ova üzerine 
kurulmuş olup etrafı dağlarla 
çevrilidir. Batıdaki Dede Tepesi 963 
m. ile ilçenin en yüksek yeridir. Kaz

�...!a,,..-

Dağları'ndan doğan Gönen Çayı ise, .__.,.__ __________ ....ı.:.. ___ L_ _ _J 

şehrin içinden geçerek Marmara 
Denizi'ne dökülmektedir . 
Gönen ve köylerinde en son nüfus 
sayımına göre 73 bin kişi 
yaşamaktadır. İlçede 90 köy, 1 
belde (Sarıköy) vardır. Genellikle 
ovalarda kurulu olan köyler dağlara 
gidildikçe seyrekleşir. 

18 SUYUN HAYAT VERDİ�İ KENT: GÖNEN 

iKLiM VE BiTKi ÖRTÜSÜ 

Gönen ve çevresi, Akdeniz ile 
Karadeniz iklimi etkisi altındadır. 
Kuzeyde doğal engel olmadığı için 
Marmara Denizi'nin etkisi görülür. 
Geçiş iklim özelliklerinin hakim 
olduğu sahada yazlar sıcak, kışlar 
yağışlıdır. 
Çevrenin yüksek kesimlerinde iklim 
biraz daha sertleşir, karasal özellik 
taşır. Gönen'de yıllık sıcaklık 
ortalaması 14 derecedir. Kaydedilen 
en yüksek sıcaklık 43 derece olup 22 
Ağustos 1977 tarihinde görülmüştür. 
En düşük sıcaklık ise-10 ile 21 Şubat 
1985 tarihinde kaydedilmiştir. Yağış 
ortalaması 657 milimetredir. 

İlçenin batısında ve güneyinde 
ormanlık alanlar geniş yer kaplar. 
Meşe, gürgen, kayın, akçaağaç, 
kızılağaç, ıhlamur, kestane ve 
kızılçam ormanları yer alır. 

SUYUN HAYAT VERDİ�İ KENT: GÖNEN 19 
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TARiHÇE 

Kaplıcalar Diyarı Gönen'in tarihi M.Ö 
2.  yüzyıla dayanır. Bulunan kitabelerde 
şehrin adı Termi olarak geçmektedir. 
Gönen'deki hamamlar Granikaion 
Hamamları olarak geçer. Antik 
çağlarda isimleri Asepsus ve Artemea 
olan ilçe, tarih boyunca çeşitli 
medeniyetlere ev sahipliği yapmıştır. 
M .Ö. 14. yüzyılda ilk kez bir köy olarak 
kurulduğu tahmin edilen ilçede; 
Osmanlı dönemine kadar Truvalılar, 
İyonlar, Lidyalılar, Persler, Helenler, 
Bergama Krallıkları ile Roma ve Bizans 
devletlerine ait halkların yaşamlarını 
sürdürdükleri tahmin edilmektedir. 

Bir rivayete göre Büyük İskender, Batı Seferi öncesi Gönen'e gelir ve 
askerleri Gönen Çayı kıyısında mola verir. Yıkanmak için çaya giren 
askerler, sazlıkların arasından duman yükseldiğini görürler. Sıcak suyu 
ılıtmak için Gönen Çayı'ndan bir kanal açan askerler bu sıcak suda 
yıkanarak şifa bulurlar. Yaptıkları banyonun kendilerini zindeleştirdiğine 
inanan askerler, o günden sonra bu suyun tılsımlı olduğuna inanırlar. 
Ulukır yakınlarında Büyük İskender'in yaptırdığı Güvercinli Köprü yer 
almaktadır. 

SUYUN HAYAT VERDİ�İ KENT: GÖNEN 

1334 yılında Osmanlı Devleti 
idaresine katılmıştır. İlçe, Osmanlı 
hakimiyetine girdikten sonra Bolu 
yöresinden gelen Akçaali, Rüstem ve 
Malkoç beylerine ait aşiretlerin 
yerleşimiyle, eski Arteme kalıntıları 
üzerinde 14. yüzyılda oluşmaya 
başlamıştır.1859 yılında Kırım ve 
Kafkasya'dan, 1877-1878 yılında 
Rumeli ve Balkanlar üzerinden gelen 
göçmenlerle nüfus artmış ve yeni 
mahalleler kurulmuştur (Plevne, 
Tırnova, Reşadiye). Göçle gelenlerin 
bir kısmı ilçe merkezine yerleşirken 
büyük bir bölümü köylere 
yerleşmiştir. 

1881'de ilçe olmuş,1885 yılında belediye teşkilatı kurulmuştur. Gönen 
1920'de Yunan işgaline uğramış, 6 Eylül 1922'de düşman işgalinden 
kurtarılmıştır. 

İlçede Babayaka ve Alacaoluk kaleleri bulunur. Şehrin Reşadiye 
Mahallesi'nde bulunan Seher Hanı görülmeye değerdir. Gönen'de sivil 
mimari örnekleri de bulunmaktadır. 
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EKONOMiK, SOSYAL VE KÜLTÜREL YAPI 

Şifalı kaplıcalarıyla ünlü olan Termal 
Kent, sağlık turizmiyle ünlüdür. Gönen 
sahip olduğu şifalı sularıyla çok 
eskiden beri bilinen bir beldedir. Kent 
içindeki konaklama tesisleri ve kür 
parkı yurt içi ve yurt dışından gelen 
küristleri ağırlamaktadır. 

Ekşidere köyünde ormanların içinde 
yer alan Dağ ılıcası, özellikle yaz 
aylarında büyük ilgi görmektedir. Dağ 
ılıcasının ferah havuzlarında yaz 
aylarında yıldızları görerek; kış 
aylarındaysa yağmur ve kar taneleri 
altında suya girmenin keyfini 
çıkara bi I irsi niz . 

Verimli topraklara sahip Gönen Ovası'nda tarım çağdaş tekniklerle 
yapılmakta olup genellikle pirinç üretimi yaygındır. Her türlü sebze, 
hububat, bakliyat, endüstri ve yem bitkileri ile sebze ve meyve 
yetiştirilmektedir. 
Geçmişte ekonomisi yalnızca tarım ve sağlık turizmine dayanan Gönen, 
giderek bir sanayi kentine dönüşmektedir. Sanayileşmenin lokomotifi; 
deri ve gıda sektörüdür. 
İlçe yer altı kaynakları bakımından da zengindir. Sarıköy beldesine bağlı 
Şaroluk köyü ve Sebepli köyünde geniş rezervli linyit kömürü yatakları 
bulunmaktadır. 
Gönen'de her yıl kurtuluş günü olan 6 Eylül'de başlayan ve bir hafta 
süren Oya Festivali düzenlenmektedir. Bu festivalde, Gönenli kadınlar 
oyalarını sergiler ve birçok sanatçı konserler verir. 

SUYUN HAYAT VERDİ�İ KENT: GÖNEN 

Ömer Seyfettin'in doğum günü olan 6 Mart'ı içine alan haftada Gönen'de, 
Ömer Seyfettin'i Anma, Kültür ve Sanat Haftası Etkinlikleri düzenlenir. 
Gönen'de her yıl Sebepli Pehlivan Güreşleri, Yörük Çadırı Şenlikleri ve 
Güvercin Festivali düzenlenir. Sarıköy beldesinde halen kış mevsiminde 
Geleneksel Deve Güreşleri yapılmaktadır. 
Gönen'in kaplıcaları, iğne oyası, eti, peyniri, patlıcanı, baldo pirinci ve 
şeftalisi ünlüdür. 
Gönenli kadınlar o kadar çalışkandır ki; el emeği göz nuru olan iğne 
oyalarından ürettikleri Şeftali Ağacı 2018 yılı haziranında Guinnes 
Rekorlar Kitabı'na girmiştir. 
Her yıl 16 Haziran'da Gönen Panayırı yapılır. 
Balkan göçmenlerinin çoğunluğunu oluşturduğu Gönen'de camiler de 
Rumeli ismini taşır: Malkoç, Plevne, Tırnova, Rüstem Camisi . .. 

Gönen'e deniz fazla uzak değildir. Erdek ve Kapıdağ Yarımadası'nın 
Akdeniz ve Ege'yi aratmayan büyüleyici koylarında denize girerek 
günbatımını izleyebilirsiniz . Denizkent denizin yanında Kapıdağ ve 
Kazdağları'ndan gelen hava akımları sayesinde her mevsim bol oksijenli 
temiz havaya sahiptir. 

Gönen birçok ünlü ismi yetiştirmiştir. Ömer Seyfettin bir şiirinde Gönen'i 
"Doğduğum Yer" olarak anlatır. Gönenli Mehmet Efendi, Gönen'in 
yetiştirdiği en önemli İslam alimidir. Prof. Dr. Ayhan Songar, 
Mahmut Bayram Hoca, Şehit Hava Pilot Albay Kemal Yücetürk, Şehit Hava 
Yüzbaşı Cengiz Topel Gönen'in yetiştirdiği önemli değerlerdir. 

-Balıkesir Gönen Belediyesi https://www.balikesirgonen.bel.tr -EYÜBO�LU, Bedri Rahmi. "Gönen Yollarında" 
-AKKUŞ, Tacettin, "Gönen ve Köyleri Tarihçesi"', MVT Yayıncılık, İstanbul, 2010. -Wikipedi,Gönen. 
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GENÇLİK 
VE 

•• 

KUR PARKI __ 

Gönen Çayı'nın ıslahının 
tamamlanması ve 
Tabakhane'nin taşınma 
işleminin tamamlanmasının 
ardından önerilen projede 

Gönen halkı ve gelen ziyaretçiler 
ıçın bir rekreasyon alanı 
düşünülmüştür. 
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GENÇLİK VE KÜR PARKI 
GÖNEN ÇAYI TABAKHANE ALANI 

I 

ÇEVRE ANALİZİ MEVCUT HAVA FOTOĞRAF! 

Proje alanının imar 
-,.,,:,..,,. durumu göz önünde 

,.- bulundurularak fonksi-
yonlar yerleştirilmiştir. 

PROJE ALAN iNiN FONKSİYONLAR! 
SUYUN HAYAT VERDİĞİ KENT: GÖNEN 

VAZİYET PLANI-FONKSİYONLAR 
E�LENCE 

SPOR AKTİVİTE KAMP ALANI MEYDANI 

ALANI SOSYAL TESİS OYUN PARKI OTOPARK BUNGALOVLAR KAYKAY PİSTİ 

PİKNİK YAYA KUŞ YÜZEN İSKELE 
ALANI KÖPRÜSÜ GÖZLEM PLATFORMU 

EVİ 

PROJE ALANINA GÖNEN ÇAYINDAN BAKIŞ 
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YETİŞKİN OYUN ALANI 

Yetişkin oyun alanında bulunan bahçe 

satrancı ve üniteli golf birimleri ile Gönenli 

gençler ve gelen ziyaretçiler için bir aktivite 

alanı oluşturulmuştur. Kullanıcıların talep 

durumu göz önünde bulundurularak bu 

birimler yaygınlaştırılabilir. 

SUYUN HAYAT VERDİĞİ KENT: GÖNEN 

OTURMA-PİKNİK ALANLAR! 

VAZİYET PLANI 

Farklı tipteki yarı açık oturma alanları ile 

ağaçların yoğun olduğu bölgelerde 

dinlenme alanları oluşturulmuştur. 
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GÖZLEM EVİ 

----....... 
,.• .i 

/ �
I 
1 

ııl# 
p gL 

, 
, 

Gönen'de bulunan farklı kuş 

·nin daha iyi 

lenebilmesi için bir 

lem evi tasarlanmıştır. 

İSKELE 

OYUN ALANI 

KAYKAY PARKI 

Gönen Çayı'nın üzerine yerleştirilen 

yüzen iskele ile ziyaretçiler için keyifli bir 

alan oluşturulmuştur. 
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KAMP ALANI-BUNGALOVLAR 

VAZİYET PLANI 

Çadır kampı 

k u l l a n ı c ıl a rın 

ihtiyaçları ve 

b u n g a l o v l a rın 

işletilmesi için 

orta kısıma mini­

mum bir tesis ye­

rleştirilmiştir. 

Günübirlik konaklama alanı içinde iki 

alternatif düşünülmüştür. Birincisi farklı 

sayıdaki kişilerin konaklamasına olanak 

sağlamak için 3 farklı boyuttaki bungalovlar, 

ikincisi ise çadır tatilini tercih edenler için 

kamp alanlarıdır. 

SUYUN HAYAT VERDİĞİ KENT: GÖNEN 

SOSYAL TESİS 

Sosyal tesis ile gençlerin talepleri göz önünde bulundurularak onların 

arkadaşları ile buluşup vakit geçirebileceği mekanlar planlanması 

hedeflenmiştir. 

VAZİYET PLANI 

aıma 

13 □ B 

O 1 20m 

� 
Sosyal Tesis Planı 

SOSYAL TESİS 
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KUR 

PARKI 

MEYDANI 

Her yaş grubunun ergonomik 
şartları düşünülerek yaşanılan 
mekanlar ile yeni motivasyonlar 
üretilmesi amaçlanmıştır. 
Etkinlik ve meydan elemanları 
oluşturulurken kentli ile 
ilişkileri düşünülerek 
kurgulanmıştır. İşlevsel bir 
meydan çözümün yanında Kür 
Parkı Meydanının yaşayan bir 
yer olması insanların birlikte 
zaman geçirebilecekleri mekan 
oluşturulmak istenmiştir. 



KÜR PARKI MEVDANI 
Gönen, antik çağda Asepsus olarak bilinmekteydi . Kaplıcalarıyla ünlü olan 
bölge daha sonra Artemea olarak adlandırılmıştır. Yıllarca Bizans 
İmparatorluğu'nun kontrolünde bulunan Gönen, 1334 yılında Sultan Orhan 
Gazi tarafından Türklerin egemenliğine girmiştir. 

Kralların yaz aylarında Gönen'e gelerek tatillerini geçirdiklerini ve şifalı 
sularından yararlandıkları bilinmektedir. Hatta Evliya Çelebi'$eyahatname'adlı 
eserinde bu kralların ağaçlarla çevrili parkta dolaştığını kaydetmiştir. 

Asırlardır önemli olan bu kür parkını öne çıkarıp her yaş kesiminin zaman 
geçirebileceği alanlar oluşturulmak istenmiştir. Kür Turizmi'nin sadece oteller 
ile sınırlı kalmaması için Gönen Kür Parkı'nda etkinlik önerileriyle öne 
çıkarmak istenmiştir. 

MEVCUT DURUM 

BALI KESİR GÖNEN 



Festivaldeki 
coşkunuzu görebiliyorum, 

bu muhteşem! 
Hadi eğlenelim! 

ilham vericiydi! 

Kaplıca suyu, doğal 
güzellikler sayesinde 
kendimi yenilenmiş 

hissediyorum. 
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� FIFA Dünya Kupası 
- - � Kış Olimpiyatları 

Şehrimizi beraber 
güzelleştirirken 

Golf ve satranç 
oynayabiliyorum. 

aynı zamanda 
sosyalleşip , eğleniyoruz! 

Meydanda harika 
bir haftasonu geçirdim. 
Etkinlikler, oyunlar çok 

eğlenceli! 

İstanbul'a bu 
kadar yakın olduğunu 

bilmiyordum. 
Tatilim çok güzeldi! 

VAZİYET PLANI 

O 10 20 30 40 50 
- - -

ETKİNLİKLER MEYDANI 

Satranç 
Mini Golf 

Sergi 

Alan 

Sanatsal Heykel 
Aktiviteler Girişi 

Sergi Alanları Yaşlılar İçin Şehir Mobilyaları Ve Aktiviteler 

i1 

Çocuklar İçin Şehir Mobilyaları Ve Oyunlar 

FESTİVALLER,AKTİVİTELER,GÜNDELİK YAŞANTI 



;,:' 
Meydan Girişi /...,__ 
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MOZAİK 

MÜZESİ 

1500 yıllık tarihi gün yüzüne 

çıkarabilmek için tasarımda 

kültürel süreklilik açısından 
geçmiş mekan kültürlerinin 

kurgu ve unsurlarından 

yararlanılması istenmiştir. 
Gereksinim programı 

oluşturulup kentsel dış mekan 
yaşantısına katkı sağlayan 

zamansal bağlam, dinamizm, 

yaşantı zenginliği peyzajın açık 

alanı desteklemesiyle karma 
kullanım meydana getirilmiştir. 



MOZAİK MÜZESİ 
Gönen Mozaik Müzesinde yer alan en önemli mimari unsurlardan biri kilisenin 

taban döşemesidir. Bugün gayet iyi durumda olan ve MS 5 -6. yüzyıla ait olan 

bu mozaik döşemenin, çeşitli geometrik bezemeler ile ortaya yakın bir yerde 

yuvarlak bir madalyon içerisine alınmış altı satırlık bir yazıta da sahip olduğu 

görülmektedir. Yunanca olarak yazılmış yazıtta " ......... hizmetçin ANYIIOYTOY 

TOYMAıET hatırla (anısına) ........ " yazmaktadır. 

Modern bir sergileme alanı oluşturulması ve oluşturulan alanda kilise ile 

mevcut taş eserlerin bir arada sergilendiği bir müze yapılması amacıyla 

yürütülen çalışmaların tamamlanmasıyla Gönen turizmi büyük bir canlılık 

kazanacaktır. Gönen Mozaik ve Açık Hava Müzesi'nde, taban mozaiği ile 

çevresinde derlenmiş olan Roma, Bizans ve Osmanlı dönemlerine ait taş 

eserler sergilenmektedir. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü 

nezdinde Kaymakamlığının girişimleri sonucunda; Bursa Kültür ve Tabiat 

Varlıklarını Koruma Kurulunca 1. derece arkeolojik sit alanı ilan edilen kazı 

bölgesinde başlatılan çalışmalar devam etmektedir. 

Gönen Mozaik ve Açık Hava Müzesi'nin üzerinde yer aldığı kilisenin 

restorasyonu ve müzenin yeniden düzenlemesi işi için öncelikli olarak; ayakta 

kalmayı başarabilen ve kısmen temel seviyesinde takip edilebilen duvarların 

üzerindeki beton tablanın taban mozaiğine ve yapıya zarar vermeden 

kaldırılması planlanmaktadır. 

MEVCUT DURUM 

KONSEPT TASARIMI 

• 
® 
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KONUM 

Yenilenen müze 
etrafında 

spor yapmak 
bile mümkün! 

A-A KESİTİ

Müzeye 
erişebilmek 

artık daha kolay! 

Harika peyzajı 
ile çevresini gezebiliyor 
sergilenen değerli sanat 
eserlerini görebiliyoruz! 

,..._ 

Muhteşem mozaiki 
görebilmek 

heyecan verici! 

VAZİYET PLANI 

B-B KESİTİ
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KOZA-1 

Koza, Balıkesir ilinin Gönen 

ilçesinde yer alan tarihi 

binalardan biridir. Eskiden uzun 
yıllar boyunca Gönen halkı 
tarafından iplik ve ipek için 

aktif olarak kullanılmıştır. Koza 
binası günümüze gelene kadar 

farklı fonksiyonlarda hizmet 
vermiştir. Bölgenin tarihi, 

kültürü, sosyal hayatı ele 
alındığında yapının tekrardan 

iş/evlendirilerek aktif hale 

getirilmesi amaçlanmıştır. 
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KOZA KENT MÜZESİ 

Eski adı Kozahan olan tarihi binanın 
günümüzde kullanılan adı Koza'dır. 
Yapı zaman içinde farklı fonksyonlarda 
kullanılmıştır. Şimdi ise; Gönen Kent 
Müzesi ve Müze Kafe olarak 
kullanılması tasarlanmıştır. 

Bu tasarım çalışması Gönen'in kültürel 
ve sosyal hayatını canlandıracaktır. Yapı 
girişinde bizi müzenin kafesi 
karşılamaktadır. Müze Kafe Gönen'in 
sosyal yaşantısında önemli bir 
toplanma alanı oluşturacaktır. 

Koza Binası'nın bahçesinde yer 
alan sergi alanları ve 
workshop alanları ile de 
kullanıcıların daha etkin 
olacakları bir yaşantı 
tasarlanılmıştır. 

Yapının üst katlarında Kent 
Müzesi yer almaktadır. 
Gönen'deki eski yaşantıyı ve 
Gönene ait değerleri yansıtan 
objeler sergilenmektedir. Yapının 
en üst katında ise; etkinlik alanı 
yer almaktadır. Bu alan yapılması 
planlanan kurslar için ayrılmıştır. 

Bu çalışma ile Gönen'in hem tarihi hem 
kültürel hem de sosyal hayatı iç içe 
geçirilmiştir. 

SUYUN HAYAT VERDİ�İ KENT: GÖNEN 

TASARIM KARARLAR! 

""� 

• •  

@ 
VAZIYET PLAN! 

� 

1.Bahçe içerisinde yer alan amfi 2.Sergi alanı yapı çevresinde
kullanıcıların gösteriler yapmasına kültürel etkileşimin artmasına
imkan sağlamaktadır. olanak sağlamaktadır.

3.Tek parçadan oluşan sergi alanı
workshop alanına dönüşmektedir.
Bu dönüşüm ile yapılan ürünlerle
üretim alanı arasında etkileşim
oluşmaktadır. Ayrıca sergi alanı ile
bütünleşen oturma alanları da kulla­
nıcıya kolaylık sağlamaktadır.
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2.KAT

1.KAT
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2.ICAT 

l.lCAT 

ZEMiN il.AT 

800RUM KAT 

' B-B KESiTi 

Koza Binası'nın her katında farklılaşan fonksiyonlar bulunmaktadır. Zemin 

kat kafe ve müze girişinden oluşmaktadır. 1.Katta kent müzesi 

başlamaktadır. 2.Katta sergi salonu , atölye ve mini sahne yer almaktadır. 
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BODRUM KAT PLAN! 

1 O 1 2 3 " 

- - -m 

Bodrum kat planı ise iki bölüme ayrıldı . 

Biri müze kafeye diğeri müze ve sergi 

katlarına hizmet etmektedir. Bunlar; 

depolar, lavabolar, personel odaları ve 

eserler için koruma atölyesi olarak yer 

almaktadır. 
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Kent Müzesi'nin verandası ayırıcı seperatörlerle iki farklı alana 
a�rılmıştır. Müze girişine yakın olan kısım sergi ve tanıtımların yapıldığı 
bır alana dönüştürüldü. Bu alanda panolar ve müzede yer alan sergilerin 
afişleri tanıtım panoları yer almaktadır. Verandanın diğer kısmı ise; iç 
mekanda yer alan kafenin devamı niteliğindedir. 

Zemin kat iki ana bölümden oluşmaktadır. Birinci alan kafe ikinci alan ise 
müze girişidir. Müze giriş kısmında bilet noktası bekleme alanı hediyelik 
eşya satışı yer almaktadır. 
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2.İlk kısım sergi ve 
tanıtımların yapıldığı bir 
alana dönüştü. Ayrıca sergi 
alanlarının olduğu kısımlara 
oturma alanları eklenmiştir. 

4.Müze Kafe de Koza Binası'nı
anlatan bir botanik köşe
düşünüldü. Bu köşe ipek
böcekçiliğini anlatan bir
alandır.

1.Müze cafe verandası cam
bölmeyle ayrıldı. Bölünen ilk
kısım Kent Müzesi'nin devamı
niteliğinde düşünüldü. İkinci
kısım ise Müze Kafe'ye hizmet
etmektedir. Müze Kafe için
ikinci kısımda farklı donatı
tipleri kullanılarak tüm
kullanıcılara hitap edilmiştir.

3.Zemin kat müze kafe ve
müze girişi olarak ikiye
ayrıldı . Müze Kafe de daha
çok gençlere hitap eden
modern bir tasarım esas
alındı. Müze Kafe de
halihazırda bulunan ahşaplar
ile uyumlu donatılar tercih
edildi .



1.Müze girişinde ipek böcekçiliğini,
kozayı anlatan bir köşe mevcuttur.

3.Müze elemanlarının bir kısmı
masada sergilenmektedir.
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1. KAT PLANI 

' .  1 ' • •-==-=--

2.Girişe yakın köşede antika çömlekler,
telefonlar sergilenmektedir.

4.Müze elemanlarının bir kısmı cam ile
çevreli platformda sergilenmektedir.

gg
□ 

□ □ 

... 

□ □

□ □

1.Sergi katında etkinlikler için mini bir
sahne ve oturma alanları mevcuttur.

3.Gönenli Ömer Seyfettin köşesi de
sergi katında yer almaktadır.

2. KATPLANI 

2.Sergi katında yöresel kıyafetler vs.
mankenler üzerinde yer almaktadır.

, 

J 

4.Sergi katında çocuklar için workshop
ve eğitim alanları mevcuttur.
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KOZA-2 

Koza, Balıkesir ilinin Gönen ilçesinde 

yer alan tarihi bir binadır. Bina 
çevresinde termal oteller, ticari dük­

kanlar ve park alanı bulunmaktadır. 
Yapı uzun yıllar boyunca Gönen halkı 

tarafından iplik ve ipek üretmek için 

kullanılmıştır. 
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KOZA KENT MÜZESİ 

Koza ahşap strüktüre sahip bir yapıdır. Zemin katından geçişi sağlanan bir 

terasa sahiptir. Bu teras çeşitli aktivitelere imkan sağlamaktadır. Koza kent 

müzesine dört farklı girişten ulaşılmaktadır. Müze ve kafeye yaklaşımlar farklı 

girişlerden yapılarak çeşitli etkinlik alanları oluşturulmuştur. 

VAZİYET PLANI 

1 O 

-

Satış birimleri girişe yakın yerleştirilerek müze çevresiyle etkileşim kurması 

düşünülmüştür. Açık sergi alanında, ihtiyaç halinde sergi standlarına 

dönüşebilmesi için esnek oturma alanları oluşturulmuştur. Kafe ve müze 

girişleri ayrılmış, terasta da organik bir birleşim için kısa boylu bitkiler 

kullanılarak keskin bir ayrım yapılmamıştır. 
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İÇ MEKAN GÖRSELLERİ 

MÜZE CAFE 

••• MÜZE CAFE TERAS 

......... MÜZE 

.... MÜZE TERAS 

Koza'nın kafe terası ve müze terası yeşil bir bordür ile bölünmüştür. Terasta 

bulunan rahat oturma grupları, çok kişilik çalışma ve yemek masaları farklı 

fonksiyonlar için kullanılabilir olarak tasarlanmıştır. Müze terası için sergi 

alanları oluşturulmuştur. Atölye ve etkinlik için de kullanılması amaçlanan 

masalar bulunmaktadır. 
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ZEMİN KAT PLANI 
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Müzenin karşılama/danışma alanı için cam ayırıcılar ve kolonlarla bütünleşen 
ahşap bölücüler kullanılmış olup kafeye de müzenin içinden şeffaf bir şekilde 

misafir kabul etmeye uygun tasarlanmıştır. Girişteki geniş alan ise gelen 
misafirleri karşılayan bir etkinlik alanı olarak düşünülmüştür. Çeşitli açık hava 
atölyeleri ve çocuklarla müzeyi tanıştırmak adına interaktif etkinliklerin 
yapılabileceği bir alan değeri taşır. 
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1. KAT PLANI
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Yapının 1. katı müze olarak düzenlenmiş olup bölgenin tarihsel ve kültürel 
ögelerinin sergilenmesi için alanlar oluşturulmuştur. Yöresel kıyafetler için 
mankenler, çeyiz eşyaları ve diğer sergilenecek ürünler için alternatif 
sergileme alanları düşünülmüştür. Kısa film için perde ve oturma alanlarının 

bulunduğu seyir alanı eklenmiştir. Aynı zamanda müzenin 2. katında Ömer 
Seyfettin'e ayrılmış bir köşe oluşturulmuştur. 
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Yapının 2. katı müzenin devamı olarak düşünülmüştür. Workshop ve 
etkinlikler için atölye alanı oluşturulmuştur. Atölye ile teras arasında ilişki 
kurularak açık alanda etkinlik ve dinlenme alanları düzenlenmiştir. Sergi 
alanı, müzede sergilenecek ürünlerle birlikte workshop atölyesinde üretilen 
ürünlerin sergilenmesi için de esnek olarak düzenlenmiştir. 

2. KAT PLANI

BODRUM KAT PLANI 

___ .. �4 

IÇ .. ltrHMtnıc ...... Mn'IS 
(.-kııılik -..ç� lıullMılalıitir.) 
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CEPHE KESİT VE GÖRÜNÜŞLERİ 

B-B KESİTİ

SAĞ YAN GÖRÜNÜŞ 
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CUMHURiYET 

MEYDANI-1 

Balıkesir ilinin Gönen ilçesinin 
odak meydanlarından birisidir. 
Proje kapsamında, pasif hdlde 
olan meydanın peyzaj ve kent 
öğeleriyle desteklenerek mevcut 
yapı ve yeşil doku korunarak 
aktif hdle getirilmesi 
hedeflenmiştir. Geçiş alanı 
işlevinden ziyade dinlenme, 
sosyalleşme ve etkinlik ala.nı 
olarak kullanılması 
amaçlanmıştır. 
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TERMAL OTEL

GÖNEN BELEDİYE BİNASI

PİLEVNE CAMİİ

ÖMER SEYFETTİN 
MEYDANI

ATATÜRK MEYDANI
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